



DK Lifte ApS
Gadekærsvej 12, 9280 Storvorde

CVR-nr. 34 49 11 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2016.

Henrik Arensbach Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | DK Lifte ApS Gadekærsvej 12 9280 Storvorde |
| | CVR-nr.: 34 49 11 94 |
| | Stiftet: 9. maj 2012 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår |
| Direktion | Henrik Arensbach Andersen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S |
| Modervirksomhed | Arensbach Holding ApS |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med autoreparationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.472 t.kr. mod 4.996 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.138 t.kr. mod 1.811 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.472.171 | 4.996.208 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.614.071 | -2.557.633 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -69.524 | -51.524 |
| Driftsresultat | 2.788.576 | 2.387.051 |
| Andre finansielle indtægter | 10.803 | 14.822 |
| 2 Andre finansielle omkostninger | -697 | -935 |
| Resultat før skat | 2.798.682 | 2.400.938 |
| Skat af årets resultat | -660.685 | -589.748 |
| Årets resultat | 2.137.997 | 1.811.190 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.500.000 | 1.600.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 211.190 |
| Disponeret fra overført resultat | -362.003 | 0 |
| Disponeret i alt | 2.137.997 | 1.811.190 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 399.180 | 218.704 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>399.180</u> | <u>218.704</u> |
| Andre tilgodehavender | 36.000 | 36.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>36.000</u> | <u>36.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>435.180</u> | <u>254.704</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 1.290.589 | 1.185.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>1.290.589</u> | <u>1.185.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 811.668 | 317.059 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 1.019.461 |
| Tilgodehavender i alt | <u>811.668</u> | <u>1.336.520</u> |
| Likvide beholdninger | 3.157.957 | 1.328.108 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.260.214</u> | <u>3.849.628</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.695.394</u> | <u>4.104.332</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overkurs ved emission | 219.589 | 219.589 |
| Overført resultat | 1.182.982 | 1.544.986 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.500.000 | 1.600.000 |
| Egenkapital i alt | <u>3.982.571</u> | <u>3.444.575</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 19.430 | 11.928 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>19.430</u> | <u>11.928</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 627.117 | 192.591 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 444.661 | 0 |
| Selskabsskat | 173.183 | 90.548 |
| Anden gæld | 448.432 | 364.690 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.693.393 | 647.829 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.693.393</u> | <u>647.829</u> |
| Passiver i alt | <u>5.695.394</u> | <u>4.104.332</u> |

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-------------------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.114.352 | 2.155.537 |
| Pensioner | 353.126 | 248.666 |
| Andre omkostninger til social sikring | 15.030 | 15.030 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>131.563</u> | <u>138.400</u> |
| | <u>2.614.071</u> | <u>2.557.633</u> |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Andre renteomkostninger | <u>697</u> | <u>935</u> |
| | <u>697</u> | <u>935</u> |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. januar 2015 | | 285.116 |
| Tilgang | | <u>250.000</u> |
| Kostpris 31. december 2015 | | <u>535.116</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | | 66.412 |
| Årets afskrivninger | | <u>69.524</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | | <u>135.936</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | | <u>399.180</u> |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet. | | |

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arensbach Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.